
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від 09.02.2017 № 504-25-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста  на 2017 рік”

(з наступними змінами)

Заслухавши інформацію управління економіки Броварської міської 
ради та розглянувши клопотання управління соціального захисту 
населення, управління комунальної власності, управління освіти та науки, 
Спеціального закладу «Броварського міського центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді», фінансового управління, служби у справах дітей та 
сім’ї, управління житлово-комунального господарства, керуючись п. 22 ст. 
26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  
рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

  1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської     ради    
від 09.02.2017 № 504-25-07 “Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста  на 2017 рік ”:

1.1. Внести зміни до місцевих програм по управлінню соціального 
захисту населення:

1.1.1. «Міська програма «З турботою про кожного», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 395,81 тис. грн. та читати обсяги на 
рік – 8006,39 тис. грн., в тому числі: 7706,39 тис. грн. загальний фонд, 300,0 
тис. грн. спеціальний фонд.

1.1.2. «Міська програма з надання соціальної та правової допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям, які брали участь в 
антитерористичній операції, та їх сім’ям»,  зменшити видатки по 
загальному фонду на суму 250,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 1874,3 тис. 
грн., загальний фонд.

1.2. Внести зміни до місцевих програм по виконавчому комітеті 
Броварської міської ради:

1.2.1. Міська програма «Безпечне місто 2017-2019 роки», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 1100,0 тис. грн., збільшити видатки 
по спеціальному фонду на суму 1400,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
1500,0 тис. грн., в тому числі: 100,0 тис. грн. загальний фонд, 1400,0 тис. 
грн. спеціальний фонд.

1.2.2. Доповнити міською програмою «Програма з припинення 
діяльності комунальних підприємств міста шляхом ліквідації (банкрутства) 
на 2017 рік», встановити обсяги на рік – 541,1 тис. грн., загальний фонд.

1.2.3. Доповнити міською програмою «Інформатизація закладів 
охорони здоров’я в м. Бровари на базі медичної інформаційної системи», 
встановити обсяги на рік – 535,0 тис. грн., спеціальний фонд.



2
1.2.4. Визначити одним з виконавців місцевої програми «З 

турботою про кожного» виконавчий комітет Броварської міської ради та 
встановити обсяги на рік – 1320,0 тис. грн., загальний фонд.

1.2.5. Визначити одним з виконавців місцевої програми «Міська 
програма з надання соціальної та правової допомоги демобілізованим 
військовослужбовцям, які брали участь в антитерористичній операції, та їх 
сім’ям» виконавчий комітет Броварської міської ради та встановити обсяги 
на рік – 250,0 тис. грн., загальний фонд.

1.2.6. Визначити одним з виконавців місцевої програми  
«Громадський бюджет міста на 2017-2020 роки» виконавчий комітет  
Броварської міської ради та встановити обсяги на рік – 50,0 тис. грн., 
загальний фонд.

1.3. Внести зміни до місцевих програм по управлінню житлово-
комунального господарства:

1.3.1. «Міська програма  капітального ремонту, утримання об’єктів 
житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017-2021 роки», 
збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 1413,6 тис. грн. та 
читати обсяги на рік 79474,2 тис. грн., в тому числі: 42255,4 тис. грн. 
загальний фонд, 37218,8 тис. грн. спеціальний фонд.

1.3.2. «Програма підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово – будівельних кооперативів у місті 
Бровари на 2016-2020 роки», збільшити видатки по спеціальному фонду на 
суму 101,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 531,0 тис. грн., спеціальний 
фонд.

1.4. Внести зміни до місцевих програм по управлінню освіти та 
науки Броварської міської ради:

1.4.1 «Міська програма «Позашкільна освіта»,  збільшити видатки по 
загальному фонду на суму 210,0 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 70,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 3076,5 
тис. грн., в тому числі: 1810,0 загальний фонд, 1266,5 тис. грн. спеціальний 
фонд.

1.4.2. «Міська програма «Загальна середня освіта», зменшити видатки 
по загальному фонду на суму 200,4 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 449,5 тис. грн. та читати обсяги на рік 24210,0 
тис. грн., в тому числі: 231,2 загальний фонд, 23978,8 тис. грн. спеціальний 
фонд.

1.4.3. «Міська програма «Інклюзивна освіта в Броварах», збільшити 
видатки по загальному фонду на суму 200,4 тис. грн. та читати обсяги на рік 
– 1871,4 тис. грн., в тому числі: 521,4 тис. грн. загальний фонд, 1350,0 тис. 
грн. спеціальний фонд.

1.4.4. Доповнити програмою «Міська програма «Національно-
патріотичне виховання дітей та молоді м. Бровари на 2017-2021 роки», 
встановити обсяги на рік 93,0 тис. грн., загальний фонд.

1.5. Внести зміни до місцевих програм по службі у справах дітей 
та сім’ї Броварської міської ради:

1.5.1. «Міська програма відпочинку та оздоровлення дітей на період 
2016-2017 роки», збільшити видатки по загальному фонду на суму 437,0 
тис. грн., збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 13,0 тис. грн. 



3
та читати обсяги на рік – 1950,0 тис. грн., в тому числі: 1937,0 тис. грн. 
загальний фонд, 13,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.5.2. «Міська програма запобігання дитячій безоглядності, підтримки 
сімей з дітьми «Назустріч дітям», зменшити видатки по загальному фонду 
на суму 42,6 тис. грн., збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 
42,6 тис. грн. та читати обсяги на рік 450,0 тис. грн., в тому числі: 407,4 тис. 
грн. загальний фонд, 42,6 тис. грн. спеціальний фонд.

1.6. Внести зміни до місцевих програм по фінансовому управлінні 
Броварської міської ради:

1.6.1. Доповнити міською програмою «Програма підтримки служби 
переливання крові Броварської ЦРЛ та розвитку донорства в м. Бровари на 
2017 рік», встановити обсяги на рік – 490,8 тис. грн., в тому числі: 392,8 тис. 
грн. загальний фонд, 98,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.6.2. Доповнити міською програмою «Покращення надання 
вторинної медичної допомоги населенню міста Бровари та відновлення 
матеріально-технічної бази Броварської ЦРЛ на 2015-2017 роки», 
встановити обсяги на рік – 10000,0 тис. грн., спеціальний фонд.

1.7. Внести зміни до місцевої програми по Спеціальному закладу 
«Броварський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді»

1.7.1. «Міська програма запобігання дитячій безоглядності, підтримки 
сімей з дітьми «Назустріч дітям», збільшити видатки по загальному фонду 
на суму 110,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 629,4 тис. грн., загальний 
фонд.

п. 1.8. Внести зміни до місцевих програм по управлінню 
комунальної власності:

п. 1.8.1. «Міська програма відшкодування витрат на утримання 
тимчасово вільних об’єктів комунальної власності територіальної громади 
м. Бровари», зменшити видатки по спеціальному фонду на суму 100,0 тис. 
грн. та читати обсяги на рік – 100,0 тис. грн., спеціальний фонд.

п. 1.8.2. Доповнити міською програмою «Міська програма 
оформлення права власності на нерухоме майно територіальної громади м. 
Бровари на 2017-2018 роки», встановити обсяги на рік – 100,0 тис. грн., 
спеціальний фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради профінансувати 
видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко  
            

м. Бровари
від 23 березня 2017 року
№ 532-26-07


